iste est exteri^o clericalis presumim^o eum interius clericalem
xxij. q. v. humane aures. Item deferens vestes clericales de
bet clericus iudicari de sen. excō. si iudex eod. lib. v. sic. iustū
est. et sic non religiosus. xxvij. dis. q. interrogasti.

Ctem cū ipse recipiat habitū quem nō potest habere cū
pino piori habitui renūciat ipso facto arg. de pben. de mul
ta. Item modicū fermenti totā massam corrūpit. ix. di. si ad
sacras. **S**ol. cum iste religiosus iustā causā transforma
tionis sui habitus nō alleget indubitanter dico ipm eē apo
statam et qz tali habitu nō vteret in claustrō vt in extrauag.
ne cler. vel mona. grauis. quam hodie nō habem^o licet ipm
mens habeat in parte. §. eod. lib. ne cleri. vel mo. c. ij. et quia
deferri dō desup. de vi. et hone. cle. clerici et qz publice dō ab
alijs distingui de iude. in nōnullis. et qz nō dicit portare nō
portando vt dō de reg. iur. qui ex timore.

Contra eum. l. vij. leges largissime ponit
sic in eodem. p̄ctu facienda fa
cit. §. de consue. cum dilectus. **P**rima glo. dicit

vnde sit sumpta ponit exemplū et ad alterum remittit. scōo
succesive signat et soluit. vij. p̄ria. etio distinguit p̄ncipalr
v. mēbra sextum et septū addit in fi. **I**n. j. glo. ibi in cōtra
benda venditiōe sequit̄ ambigū pactum cōtra venditorē
interpretādū est. ambigua aut̄ intētiō ita recipiēda est vt res
salua sit actori et ibi. si qz intētiōne vide. §. e. cū sunt in p̄nci.
vl. glo. et ibi ambiguis. ij. sequit̄ oratōibus maxime snia spe
ctanda est eius qz eas protulisset. et ibi qdaz loquit̄ de illo qz
instituit aliqū herede si reliqas suas in mare p̄iciat et ibi t̄
cia falcidia inducitur cōtra volūratem testatoris. et ibi si is
qui nauem non sufficit sentētia vbi edictū volūratem requi
rit. et ibi nō aliter seq̄ a signifiatiōe verborū recedi si opoz
ter qz cuz manifestū est aliud sensisse testatorē. et ibi legato
vt homine legato debet nō optim^o nec pessimus. et ibi si do
mus. si testator legauit domū nec appet de qua senserit he
res ex domib^o quas habebat qz voluerit dabit legatario si
nullam domū habebat derisoriūz est legatū. et ibi qui duos.
habens duos seruos legat vñ ex his nec apparet quem le
gataris eligit. et ibi si generaliter sequit̄ seru^o vel alia res
legetur electio legatarij est nisi aliud testator dixerit. et ibi
duo sunt hanc et. l. nominatū que sequit̄ vide de offic. deleg.
quādo abbas in glo. penul. circa mediū etiam ibi cū ex plu
ribus vide de offic. ord. si sacerdos in glo. penul. et ibi volun
tas defuncti sequit̄ questio in estimatiōe iudicis est. et ibi. l.
vlt. in fi. generaliter petens omne ius suum in iudiciū dedu
ci. et ibi. §. j. iudicium reddit in inuitum. et ibi illud. §. penul.
locus est tributorie etiam cum dominus negat deberi alias
expediret domio negare et ibi. §. dam^o alias est verfi. sub. §.
ij. qui p̄misit ephesi aut capue si eius esset electio vbi pete
retur nō iret ad eum locū vt nec peti posset. et ibi. §. nihil se
quitur interest an quis taceat an obscure respōdeat. et ibi in
ambiguo sequit̄ sermōe non vtrūqz dicim^o sed illud dūta
rat qz volum^o. et ibi in venditiōib^o. in venditiōib^o attendi
tur p̄sensu vnde si in venditiōe diffentiāt in precio vel in re
imperfecta est emptio. et ibi. l. ij. in p̄nc. error litigantiū non
prorogat qz ibi deficit cōsensu. et ibi quotiēs. ij. sequitur in
stipulationib^o ambigua est oratio. comodissimū est id acci
pi quo res de qua agitur in tuto sit. et ibi eum qui id stipula
tur sequit̄ mibi et titio. x. dare spondes verisimile ē sup vna
x. cōiter mibi et titio stipulari. et ibi obscuris. vide i regla in
spicim^o statiz allegata et ibi quicqd scōm p̄missōre nterpre
tamus qz licitum fuit stipulatori verba late cōcipere. et ibi si
quis alias qui ex plurib^o fundis. si stipulatus suz vñ fundū
ex plurib^o qbus idem nomen erat electio est p̄missōris. et ibi
ab excoctore appellatio ab illo qui male interpretatur snia.
In glo. j. ibi veterib^o p̄ quam. l. et ff. de ser. vr. p̄re. si ar
bores. §. hec lex et de p̄bē. emp. cū in. l. et. l. labeo ponit **D**y.
in eo qui vēdēs et tradēs domū dicit stillicidia vti nūc sunt
ita sint. videf dicere qz domui vendite debeaf a vicinijs ser
uitus stillicidiōz nō eō qz domus vendita debeat seruitutē
vicinijs et ibi fuisse ab emptore §. ff. loca. ea. l. vbi sit interp̄e